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Kontospecifikation, art Udskriftsdato 25-02-2025 12:13:37
Side 1

01-01-2024

16-01-2024

01-05-2024
21-05-2024

05-12-2024
11-12-2024

16-12-2024

30-12-2024
30-12-2024
31-12-2024

53

392
462

1057
1055

1059

1104
1105
1168

Automatisk opstart ved 
afslutning af sidste år
Mad til Besøgsvenner Mr. 
Mums udlæg Ellinor
Udbetalt til besøgstjenesten
Besøgstjeneste Salling Fakt. 
6170650878
Besøgstjenesten
KursusDIAKONHØJSKOLEN
I ÅRHUS Fakt. 31601
Rest 250 ud fra bevilling 
Besøgstjenesten
Kollekt fra Fredenskirken
Kollekt fra Fredenskirken
Kollekt ultimo 2024, indsat 
2025

-29.181,81

 980,00

 1.000,00
 270,00

 2.500,00
 2.400,00

 250,00

-600,00
-1.193,06

-451,00

-29.181,81

-28.201,81

-27.201,81
-26.931,81

-24.431,81
-22.031,81

-21.781,81

-22.381,81
-23.574,87
-24.025,87

Regnskabsperiode 01-01-2024 31-12-2024Fredens Kirke/ Kirkegårdskasse

Denne rapport er lavet for perioden 01-01-2024 31-12-2024

973015 MenighedsplejenArt:  ,00startsaldo

Dato Bilagsnr Tekst Beløb SaldoFormål Bevilling Sted Moms

Afgrænsning formål:  - 

Posteringstyper: primo, regnskab

Budgetteret  beløb
Difference beløb
Rest i procent

 24.025,87

Budgetnavn: Fredens, budget 2024Afgrænsning Art: 973015 - 973015
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P1
Konto
101830
332010

223110
228045

612110

Udviklingsplan kirkegård 2022
Indtægter
Tillægsbevilling fra provstiet drift, projekter og anlæg (R
Overførselsindtægter - lokal kasser
Indtægter i alt

Løn
Løn i alt

Øvrige udgifter
Anskaffelser - udenomsarealer og grunde
Planter, grus, gran m.v.
Øvrige udgifter i alt

Resultat

Status
Indgående moms
Status i alt

Total

31-12-2024

,00
-72.575,66
-72.575,66

,00

52.385,03
20.190,63
72.575,66

,00

5.969,42
5.969,42

5.969,42

Budget

,00

,00

,00

,00

%

Projektoversigt
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S
tyrin

g
 p

ro
jekter 2024

A
lle aktu

elle p
ro

jekter fø
res i skem

aet
G

ennem
fø

rte opsparinger og hæ
vede opsparinger

H
jem

tagne lån og afdrag på lån

plus
 =

plus
 =

V
iderefø

rte
P

rojektm
idler

hæ
vede

hjem
tagne

T
illæ

gs-
G

odkendt
G

odkendt 
E

ksterne
M

idler til
R

egnskab
A

fsluttede
V

iderefø
rte

P
rojekt

anlæ
gsm

idler
ifø

lge 
opsparinger

lån
bevillinger

overfø
rsel

konvertering
tilskud

rådighed
for 2024

projekter
projektm

idler 
2023

2024
m

inus
 =

m
inus

 =
 

anlæ
g

fra/til drift
m

ellem
projekt

2024
(forbrug)

overskud (+
)

til 2025
(+

 eller -)
gennem

fø
rte

betalte
(+

/-)
projekter

underskud (-)
(+

eller -)
opsparinger

afdrag
(+

/-)

0
0

U
dviklingsplan K

irkegården
0

0
I S

ø
ndre P

rovsti udbetales efter
0

0
afholdelse af udgift

72.576
72.576

72.576
0

0
0

O
prindelig bevilling af 02.11.2022

0
0

på i alt 158.834 kr.
0

0
I 2023 udbetalt 33.083 kr.

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

B
evillinger i alt (netto)

0
72.576

0
0

0
0

0
0

72.576
72.576

0
0

N
o

te 1
N

o
te 2

N
o

te 3
N

o
te 4

N
o

te 5
N

o
te 6

N
o

te 7
N

o
te 8

N
o

te 9
N

o
te 10

N
o

te 11
N

o
te 12

T
al til resultatdisponering opgø

res på næ
ste fane
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S
tyrin

g
 an

læ
g

saktiviteter 2012
2024

A
lle aktu

elle an
læ

g
saktiviteter fø

res i skem
aet

G
ennem

fø
rte opsparinger og hæ

vede opsparinger
H

jem
tagne lån og afdrag på lån

plus
 =

plus
 =

V
iderefø

rte
A

nlæ
gsm

idler
hæ

vede
hjem

tagne
T

illæ
gs-

G
odkendt

G
odkendt 

E
ksterne

M
idler til

R
egnskab

A
fsluttede

V
iderefø

rte
A

nlæ
g

anlæ
gsm

idler
ifø

lge 
opsparinger

lån
bevillinger

overfø
rsel

konvertering
tilskud

rådighed
for 2024

anlæ
gsarb.

anlæ
gsm

idler 
2023

2024
m

inus
 =

m
inus

 =
 

anlæ
g

fra/til drift
m

ellem
projekt

2024
(forbrug)

overskud (+
)

til 2025
(+

 eller -)
gennem

fø
rte

betalte
(+

/-)
anlæ

gsaktiv.
underskud (-)

(+
eller -)

opsparinger
afdrag

(+
/-)

0
0

A
nlæ

gsbevilling vedr. B
udget 2023

0
0

Indgangsdø
r i sognegård

0
0

65.375 kr
65.375

53.798
119.173

128.854
-9.681

0
og senere konvertering

0
0

0
0

0
0

R
enovering af præ

stebolig
0

0
i.h.t. bevilling af 22.08.24

0
0

M
ax 1.000.000 kr. udbetales

0
0

i.h.t afholdte udgifter
916.642

916.642
916.642

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

B
evillinger i alt (netto)

0
982.017

0
0

0
0

53.798
0

1.035.814
1.045.496

-9.681
0

N
o

te 1
N

o
te 2

N
o

te 3
N

o
te 4

N
o

te 5
N

o
te 6

N
o

te 7
N

o
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te 10
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T
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